
Turun Lasten Parlamentti 

Hallituksen kokouksen kokousmuistio 

 

  Aika   ma 11.1.2016 klo 15.00 – 16.30   

 Paikka   Nuorisokeskus Wimma, Aurakatu 16, Turku 

 Läsnä            Kaisa Karlström  Hepokullan koulu     

 Vilma Salmio    Hepokullan koulu     

 Essi Hokkinen   Ilpoisten koulu 

 Mikko Partanen  Hepokullan koulu     

 Elle Räsänen  Teräsrautelan koulu     

  Viivi Spets   Jäkärlän koulu    

 Olivia Kaskinen   Teräsrautelan koulu        

 Donjeta Beqiri   Turun normaalikoulu  

 Aisha Abudu  Raunistulan koulu   

 sekä osallisuuden koordinaattorit     

 Annukka Muuri ja Merja Tiusanen  

 

Kokouksessa käsiteltyjä asioita  

1. Turun kaupungin leikkipaikkaselvitys 

Turun kaupungin kiinteistöliikelaitoksen vastaava rakennuttaja Anna-Kaisa Kaukola (anna-kaisa.kaukola@turku.fi )vieraili 

hallituksen kokouksessa ja esitteli leikkipaikkojen verkkoselvityksen. Selvityksessä on linjattu leikkipaikkojen verkosto ja sen 

kehittämistarpeet. Selvitys ollaan viemässä Kiinteistöliikelaitoksen johtokuntaan lasten parlamentin hallituksen kokouksessa 

tehdyn käsittelyn jälkeen. Tässä muutamia keskustelun kohteena olleita asioita: 

•Turussa on leikkipaikkoja 151  •Kaikki leikkipuistot pitää olla turvallisia ja niitä tarkastetaan aina välillä  •Vuodessa korjataan 5 

leikkipaikkaa vuodessa. • 30 vuotta menee kokonaisen leikkipaikan korjaukseen/ tekemiseen.  •Lähileikkipuistossa toivotaan 

olevan keinut, kiikkueläin ja hiekkalaatikko. Keskusleikkipakassa olisi sitten enemmän toimintoja. •Turva-alustat vaikuttavat 

myös leikkipaikan turvallisuuteen. (turvasoraa ja turva mattoja) 
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•www.turku.fi/paikalla ositteessa on palautepalvelu, jonka kautta voi vaikuttaa ja antaa palautetta. palaute laitetaan kohtaan 

viheralueet, kaupunkisuunnittelut ja ympäristö. •Leikkipaikasta saa myös ilmoittaa jos se on turvallinen, toimiva ja kiva. •Kun 

annat palautetta ja jos laitat omat yhteystietosi, niin silloin sinulle pystytään vastaamaan. Yleensä saadaan vikailmoituksia että 

portti on rikki tai jotain muuta, mutta tärkein palaute olisi mikä olisi kiva ja mikä sitten ei niin kiva.        

Keskustelu oli vuorovaikutteista ja Anna-Liisa Kaukola sai uusia näkökulmia leikkipaikkojen kehittämiseen. Yhteistyötä lasten 

näkökulman saamiseksi jo suunnitteluvaiheessa kehitetään ja palautepalveluiden käyttöä lisätään. Koulujen osallistaminen 

leikkipaikkojen ”testaamiseen” ja kehittämiseen oli suunnitelmissa. 

Leikkipaikkasuunnitelma on hyväksytty ja se viedään eteenpäin hallintokäsittelyssä. 

 

2. Kevään 2016 suurkokouksen aiheita 

Kokous jatkui kevään suurkokouksen yhteisten aihepiirien suunnittelulla. Keskusteluissa nousi esille seuraavia teemoja: 

• kierrätysroskikset • koulupihojen viihtyvyys • Seppo Lehtinen puhujavieraana • koululiikunta • leirikoulu vitosille edelleen 

•ruokailu / ruoka-aika • ipad:jä kouluihin enemmän • pakkasraja 

 

3. Kokouksen päättäminen 

Turun Lasten Parlamentin jäsenille jaettiin leffaliput palkkioksi syyskauden työskentelystä. Kevään kokouspäivistä ja aktiivisesta 

osallistumisesta muistutettiin. 

Hallituksen seuraavat kokoukset ovat keväällä 2016 Wimman neuvotteluhuoneessa kello 15.00 – 16.30 

helmikuu:  ti 2.2.    

maaliskuu:  ke 9.3.       

huhtikuu: ke 6.4.           

toukokuu:  ma 9.5. 

 

Puheenjohtaja Kaisa Karlström totesi kokouksen päättyneeksi.  

 

    Kokouksen sihteerinä toimi Olivia Kaskinen 
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